ESTADO DO CEARÁ
cÂ*rnne MUNTcTPAL DE APUrlnÉs

REQUERIMENTO N". 045/2021.

Da: Charlys Soares Gomes
Ao. Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Apuiarés

Seúor Presidente,

Senhores Vereadores,

O Vereador abaixo, no uso das atrihuições que lhe são eonferidas por T.ei e om

pleno exercício do cargo vem mui respeitosamente solicitar que após ouvido o Plenário da

Casa, seja enviado oficio a Chefe do Poder Executivo, solicitando a construção de calçamento

para a rua da caixa d'água no Distrito de Canafistula.

SALA DAS SESSÔrcS O.t CÂUnnA MUNICTPAL DE APUTARÉS, EM 14 DE MAIO
DE 202l.

Atenciosamente,

qa4L
Charlyó Soarês Gomes

Vereador

Rua Luiz Carneiro de Azevedo, S/ll, Centro - Apuiarés I Ceará CEP: 62630-000
E-mail: camarapuiares@grnail. com, Telefone: (85) 33 56 I 1 05

CNPJ: 11.822.5821000 1-08

CO\{ISSÃO DE OBRAS, SERVIÇOS PI]BLICOS E ATIVIDADES PRIVADAS.

I PRESIDE§TE JOSE ARIMATEIA RODRIGUES LESSA

RT]L\TOR{ }IONICA XIARIA FERNANDES FREITAS
}18}IBRO GILMÁRIA ALVES \IIEIRA DE ABREU

DA'I'A 2( 0t ut

U

ASSL]NTO:

Recluerimento N" 045 cle autoria do vereaclor(a) Charlys Soâres Gornes

Soliçitando a Çonstrução de calçarnento para rua da caixa d'água no Distrito de

Canafistula.

PARECERDA RELÂTOR{:

Às§n*Àr:únÀ DA RELÀroiL{

APROVADO STM NÃO

OBSERV

OBSERV

Ç

/rz
.AMARA

APROVADOgl /ú,
APUIARÉS

d

]ÂMARA
@i)

DE APUIARET'

_9.&

APROVADO,gJ / a,j

t)

{o*r- t o-suí""0

Q^L*; "^o-Q0n,. *Q3úr* . rJ*-Anx"u
IVIEMBRO DA

Ê,-*"Hrffirr.k;h,

í7.,t?i-r,r-çP t5tit t t,'t.i:tit r:l-

t-

;?f>z-zm fW *a K-rà* t ,/tr,,wtad§
PRESIDENfE DA COMTSSÃO